
Zarządzenie Nr 101/12 Wójta Gminy Ostróda z dnia 17 sierpnia 2012r. zmieniające zarządzenie w sprawie
powołania komisji ds. opracowania projektu nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 101/12<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 17 sierpnia 2012r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. opracowania projektu nowego
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda.

 
Na  podstawie  §  11  pkt  12  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Ostróda  stanowiącego

załącznik do Zarządzenia Nr 118/10 Wójta Gminy Ostróda z dnia 18 października 2010 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda, zarządzam, co następuje:
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 10 /2012 Wójta Gminy Ostróda z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie powołania
komisji ds. opracowania projektu nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda § 3
otrzymuje brzmienie: §3. „ Zakończenie prac komisji nastąpi z dniem 31 grudnia 2012 r. „
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogdan Bartnicki

 
Osoba pełniąca funkcję na podst. art. 28f

ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym
 

Przekazano do publikacji dnia 11.09.2012 r.

 

Sporządził/a: Andrzej Pęziński
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 11.09.2012, ostatnia aktualizacja: 11.09.2012, odsłon: 831

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10112-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-17-sierpnia-2012r-zmien

iajace-zarzadzenie-w-sprawie-powolania-komisji-ds-opracowania-projektu-nowego--
egulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10112-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-17-sierpnia-2012r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-powolania-komisji-ds-opracowania-projektu-nowego-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10112-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-17-sierpnia-2012r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-powolania-komisji-ds-opracowania-projektu-nowego-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-10112-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-17-sierpnia-2012r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-powolania-komisji-ds-opracowania-projektu-nowego-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda

